## Wien, Österreichische Nationalbibliothek (ÖNB), Cod. 4199

Michael Denis: Codices Manuscripti Bibliothecae Palatinae Vindobonensis Latini Aliarumque Occidentis Linguarum. Vol. I. Pars III. Wien 1795.

2775

## C O D I C E S

2776

palam facit Numerus miniatus  
XXIX. folio nunc primo inscri-  
ptus.

<sup>185</sup> II. fol. 2. *Incipit Summa theo-  
logice ueritatis.* Hic Titulus est  
Elenchi Capitum Libri I. Sed  
Prologus rectius hac Epigraphe  
utitur: *Prologus in compendium  
theologice ueritatis;* hoc enim vo-  
cabulo notior est hic Tractatus  
*Hugonis de Argentina* O. P. non  
*Thomae de Aquino*, ut etiam hic  
manus Sec. XV. perperam adno-  
tavit. Initium ejus est: *Ueritatis  
theologice sublimitas cum superni  
fit splendoris radius &c.* ut jam ad  
Codd. CCCXX. aliosque dictum.  
In praesenti perturbationem quan-  
dam causat *Liber II.* manu Sec.  
XV. insertus, cui tamen adjectae

*Egregie martir domini.  
do laudes tuo nomini  
quod contulit tibi deus.*

Et tamen Autor ad Ambrosum  
provocat scribens: *Ob hoc te glo-  
riosius laudat scribens Ambrosius*

*Christofore mi domine  
pro tuo sancto nomine*

## DCCLXI.

<sup>171</sup> Codex chartaceus lat. Sec. XV.  
Folior. 52. f. per 2. Columnas  
currente calamo scriptus comple-  
titur Incerti Sermones XLIV. quo-  
rum omnium Thema est illud: *Con-  
uertimini ad me in toto Corde ve-  
stro.* Joel. 2. Primus porro sic pro-  
cedit: *Scribitur thobie 3°. c°. Con-*

in marginibus Scribarum cautelae  
medentur.

III. fol. 95. *Sermones breves*  
de praecipuis Domini et SS. Fe-  
stis per annum, quorum primus  
de nativitate domini incipit: *Puer  
qui natus est nobis. ysa IX.* In the-  
mate premesso quinque sunt nota-  
da, videlicet *Quis Puer. Vbi na-  
tus &c.* Inter Santos recentiores  
sunt *Georgius, Vitus et Udalricus.* Ordo temporum non obser-  
vatur, et quidam etiam Sermo-  
nes morales, puta, *de Confessio-  
ne, de Nuptiis &c.* immixti sunt.  
Omnia levis momenti.

IV. fol. 170. manu Sec. XV.  
*De sancto christofero.* Hymnus ex  
Actis fabulosis concinnatus, cuius  
Initium:

*tu vocabaris reprobus,  
nunc diceris christoforus  
progenie Cananeus &c.*

*prodigia que fecisti.* Subjunctae sunt  
Preces ad eundem Sanctum eo-  
dem rhythmī genere conceptae:

*te deprecor confidenter,  
ut christi nomen colere &c.*

*uertimini peccatores et facite iusti-  
tiam coram deo &c.* Ultimus fini-  
tur: *Conuertimini scilicet Precium  
vestrum contemplando Medicinam  
affectando Sanguinem christi medi-  
tando.* His verbis a latere adjici-  
tur: *Nota in duabus sermonibus  
voraginis eodem die illud quod est  
ad propositum.* Ex quo liquet Ser-  
mones nostros posteriores esse Ser-  
moni-

## Wien, Österreichische Nationalbibliothek (ÖNB), Cod. 4199

Michael Denis: Codices Manuscripti Bibliothecae Palatinae Vindobonensis Latini Aliarumque Occidentis Linguarum. Vol. I. Pars III. Wien 1795.

2777

## H O M I L E T I C I .

2778

monibus Jacobi Ianuensis dicti de Viragine seu Voragine, qui circa annum 1298. vivere defit.

DCCLXII.

<sup>201</sup> Codex chartaceus lat. Sec. XV. Folior. 264. f. currente calamo per duas columnas exaratus et minio distinctus sequentia servat. I. Sermones V. de Sacramento Altaris, quorum Themata: *Caro mea vere est cibus &c. Ego sum panis vite &c. Sacramentorum sante ecclesie virtutem et admirabilem efficaciam &c. Probet autem se ipsum homo &c. Hoc facite in meam commemorationem &c.* Dati jam alibi, ubi M. Nicolao de Dinkelspühl inscribuntur.

II. fol. 36. Responfiones Theologorum Catholicorum ad Allegata Jacobi de Misa pro Communione sub Utraque. Indicata jam Cod. CCCCXIV. sunt et Allegata et Responfiones, et edita utraque ab Herm. von der Hardt. T. III. P. 22. col. 805. et 826. Sed Prooeium, quod ab editis abest, et a Cod. mox cit. variat, hic adscribere vifum est: *Barones regni Bohemiae serenissimo domino principi domino Sigismundo romanorum vngarie &c. Regi miserunt quandam libellum continentem multas auctoritates, de quarum soluzione per sapientes qui apud predilectum principem tunc Conftancie morabantur, cupiebant clarius informari, habebat autem ipse libellus talem superscriptionem. Serenissimo principi et domino, domino Sigismundo Romanorum regi et semper augusto et*

Denis Codd. Theol. V. I. P. III.

vngarie &c. Regi presencia scripta pro communione calicis per Barones regni Bohemie diriguntur concilio Conftancie ad diffoluendum presen- tanda.

III. fol. 60. absque Autoris nomine, *Expositio Orationis Dominicae*, ad quam tamen prolixo Sermone de Oratione introducimur, qui infit: *Si quid petieritis patrem in nomine meo &c. Petite et dabitur vobis, ut quod ex hominibus consummari non potest, per gratiam dei impleatur &c. Finit: dedit nobis sub paucis et brevibus verbis Ihesus christus dominus noster, qui cum patre &c. Seguitur continue exposicio orationis dominice. Hujus vero initium est: Pater noster — Oratio qua dominus et Saluator noster ihesus christus voluit per discipulos &c. et finis: qui banc orationem dictauit et nos eam docuit et orare monuit et Qui cum eodem patre &c. Connectitur autem cum ea alias Sermo de Oratione attenta hujus exordii: Et quia superius dictum fuit in principio exposicionis &c. et finis: tandem mereatur videre deum deorum in syon id est in celesti patria. Quo nos perducat &c. Opus jam indicatum alibi ad Nicolaum de Dinkelspühl pertinet, editumque est Argent. 1516. f.*

IV. fol. 98. minio *Incipit tractatus bonus de confessione et eius partibus. Initium: Ecce nunc tempus acceptabile &c. Rursus ad Nic. de Dinkelspühl pertinet, et legitur, cum in edit. suprac. tum variis Codd. nostris, ut Index declarat.*

S

V.